
 

 

Zarządzenie Nr  47/11/2023 

Prezydenta Miasta Leszna z dnia 30 listopada 2023 roku  

w sprawie zmian w planie finansowania zadań zleconych powiatowi  

na rok 2023 

 

Na podstawie § 10 pkt 3 Uchwały Nr LIX/761/2022 Rady Miejskiej Leszna  z dnia 29 grudnia               

2022 roku w sprawie uchwały budżetowej miasta Leszna na rok 2023, Prezydent Miasta Leszna 

zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się zwiększenia w planie finansowania zadań zleconych powiatowi  po stronie dochodów 

i wydatków o kwotę 17.436,00 zł oraz zmian po stronie wydatków na kwotę 174.146,54 zł, zgodnie 

z  Załącznikiem  nr 1 i nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

     Prezydent Miasta Leszna 

 

 Łukasz Borowiak 

 

 



Uzasadnienie  

do Zarządzenia nr 47/11/2023 Prezydenta Miasta Leszna  

z dnia 30 listopada 2023 roku w sprawie zmian w planie finansowania  

zadań zleconych powiatowi na rok 2023 

 
Prezydent Miasta Leszna dokonuje zmian w planie finansowania zadań zleconych powiatowi 

polegające na: 

1) zwiększeniu  zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego z dnia 15 listopada 2023 roku, 

nr FB-I.3111.519.2023.2 w dz. 710 rozdz. 71015 o kwotę 15.000,00 zł z przeznaczeniem 

na bieżącą działalność Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego dla Miasta Leszna, 

2) zmniejszeniu  zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego z dnia 15 listopada 2023 roku, 

nr FB-I.3111.516.2023.7 w dz. 754 rozdz. 75411 o kwotę 1,00 zł w celu dostosowania 

poziomu środków do zakresu realizowanych zadań, 

3) zmniejszeniu  zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego z dnia 13 listopada 2023 roku, 

nr FB-I.3111.513.2023.7 w dz. 754 rozdz. 75411 o kwotę 3.563,00 zł w celu dostosowania 

poziomu środków do zakresu realizowanych zadań, 

4) zwiększeniu zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego z dnia 13 listopada 2023 roku, 

nr FB-I.3111.202.2023.6 w dz. 852 rozdz. 85231 o kwotę 6.000,00 zł z przeznaczeniem 

na pomocy cudzoziemcom, którzy uzyskali w RP statut uchodźcy, ochronę uzupełniającą 

lub zezwolenie na pobyt czasowy udzielone w związku z okolicznością, o której mowa w art. 

159 ust. 1 pkt 1 lit. C lub d ustawy z dnia 12 grudnia 2013 r. o cudzoziemcach, w zakresie 

indywidualnego programu integracji oraz opłacanie za te osoby składek na ubezpieczenie 

zdrowotne określonych w przepisach o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych 

ze środków publicznych, zgodnie z art. 20 ust. 1 pkt 1 i st. 2 ustawy o pomocy społecznej, 

5) przeniesieniu środków po stronie wydatków pomiędzy rozdziałami i paragrafami klasyfikacji 

budżetowej oraz zadaniami: 

 w dz. 700 rozdz. 70005 na kwotę 72.640,29 zł o charakterze porządkującym budżet 

w zakresie wydatków związanych z utrzymaniem nieruchomości znajdujących się 

w zasobie Skarbu Państwa, 

 w dz. 710 rozdz. 71015 na kwotę 6.197,25 zł o charakterze porządkującym budżet 

w zakresie bieżącego funkcjonowania Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego 

 w dz. 853 rozdz. 85321 na kwotę 8.000,00 zł o charakterze porządkującym budżet 

w zakresie bieżącego funkcjonowania Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności. 

 

 

Opracował: 

Wydział Budżetu   


